[bookmark: _Hlk160392866][bookmark: _Hlk194936780][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2025 № ПОС.03-2308/25

город Переславль-Залесский

[bookmark: _Hlk167298738]О проведении массового мероприятия,
интерактивной программы в рамках
осеннего фестиваля

[bookmark: _Hlk186043133][bookmark: _Hlk165017685]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 08.07.2021                № ПОС.03-1324/21 «Об утверждении Правил организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, просветительских, театрально-зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 05.04.2024              № ПОС.03-704/24), на основании заявления ООО «Курорт «Золотое кольцо»,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Разрешить ООО «Курорт «Золотое кольцо» проведение массового мероприятия, интерактивной программы в рамках осеннего фестиваля - (далее-массовое мероприятие) на территории AZIMUT Парк Отель Переславль с кадастровым номером 76:11:171703:585, на участке площадью 3,688 га, в период с 12.09.2025 по 13.09.2025 года.
2. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации  Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области                (Боровлева С.Н.) на период проведения массового мероприятия назначить ответственного представителя для оперативного контроля и принятия необходимых мер.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа                                   В.В. Маркова

image1.wmf